[image: image1.jpg]

ADJUDICAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N( 002/2025
O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei Federal nº 14.133/21 com suas ulteriores alterações, Decreto Municipal nº 006, de 03 de Janeiro de 2024, Decreto Municipal nº 011, de 15 de Fevereiro de 2024 e demais normas vigentes, ante o Edital de CREDENCIAMENTO N( 002/2025, ADJUDICA o objeto da licitação para Credenciamento de empresa(s) e/ou pessoa(s) física(s) para prestação de serviços de Transporte Escolar de Alunos da Rede Pública de Ensino do Município, para o seguinte participante do credenciamento:

	ITEM
	NOME DA EMPRESA/ PESSOA FÍSICA
	CNPJ/CPF
	ROTA
	VALOR TOTAL

	01
	VALDETE DE OLIVEIRA ROCHA
	595.127.095-20
	23
	R$     55.516,00

	VALOR  TOTAL
	R$ 55.516,00

Guajeru-Ba, 28 de Março de 2025. Jilvan Teixeira Ribeiro - Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025
O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 com suas ulteriores alterações, Decreto Municipal nº 006, de 03 de Janeiro de 2024, Decreto Municipal nº 011, de 15 de Fevereiro de 2024 e demais normas vigentes, tendo em vista o Credenciamento nº 002/2025, cujo objetivo é o Credenciamento de empresa(s) e/ou pessoa(s) física(s) para prestação de serviços de Transporte Escolar de Alunos da Rede Pública de Ensino do Município, torna público a HOMOLOGAÇÃO do credenciamento do participante relacionado abaixo:
	ITEM
	NOME DA EMPRESA/ PESSOA FÍSICA
	CNPJ/CPF
	ROTA
	VALOR TOTAL

	01
	VALDETE DE OLIVEIRA ROCHA
	595.127.095-20
	23
	R$     55.516,00

	VALOR  TOTAL
	R$ 55.516,00

Guajeru-Ba, 01 de Abril de 2025. Jilvan Teixeira Ribeiro - Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO Nº 002-04/2025
Contratante: Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba /Fundo Municipal de Educação
Contratado: Valdete de Oliveira Rocha.

Objeto: Prestação de Serviços de Transporte Escolar de Alunos da Rede Pública de Ensino do Município nos trechos Riacho das Pedras/ Tanque Novo / Tabuleiro de Dentro/ Lagoa do Arroz/ Pedra Preta/ Baraúnas/ Caraíbas/ Cruz/ Periperi/ Guajeru no turno Matutino.

Valor do contrato: R$ 55.516,00 (cinquenta e cinco mil quinhentos e dezesseis reais)

Prazo de duração: Até 31/12/2025.

Data de Assinatura: 02 de Abril de 2025.
Modalidade de Licitação: Credenciamneto nº 002/2025.

Base Legal: Art. 79 da Lei 14.133/21.

1